Hoc tamen excepto, quod non fiat macellum in ipsa villa de Uliano in dominicis diebus nec eciam vendantur ibi carnes macelli eisdem dominicis diebus et exceptis illis decimis quas ego in parrochia de Uliano accipio. Concedo eciam et laudo ut omnes homines de Uliano habeant libere et secure omnia adempramenta que eis necessaria fuerint vel habere voluerint in montaneis et in planis et in aquis dulcis sive salsis, salva tamen consuetudine de glandibus et vermilio et corallio et de leudis marinis. Et si forte ego ponerem interdictum hominibus de Turrucella et aliis hominibus de scorianda garrica, homines Uliani servent illud sicut ceteri. Et ego Raimundus, Dei gratia episcopus Gerundensis iam dictus, per predictam definitionem sive deliberationem quam sicut superius scriptum est, a te accipio, dono tibi in feudum singulis annis sex aureos, unumquodque de precio septem solidorum, quos baiulus meus de Uliano teneatur tibi persolvere et tuis annuatim in festivitate Omnium Sanctorum, et sic fiat semper et observetur inter Gerundensem episcopum et te et omnes tuos successores qui eandem fidelitatem mihi et meis successoribus faciant quam tu mihi facis pro iamdicto feudo quam pro aliis ubicumque sint, et habeas iamdictos aureos ad computum VII solidorum ut dictum est in omnibus meis expletis et censibus Uliani, nisi persoluti fuerint tibi vel tuis in festivitate Sancti Felicis, quamuis superius scriptum sit in festivitate Omnium Sanctorum, et eciam illis sex aureis tibi vel tuis persolutis vel acceptis, quidquid residuum fuerit sit domini episcopi, et hoc totum, sicut superius scriptum est, habeas tu Petre de Turrucella et tui per Gerundensem episcopum, et si quos habes homines vel feminas, terras vel vineas tui iuris infra terminos Uliani, omnia in pace habeas. Si quis hoc rumpere volverit, non valeat.

			Actum est hoc XIII kalendas decembris, anno Dominice Incarnationis MC nonagesimo.

			Arnallus, Bisuldunensis archilevita. Sig+num Petri de Turrucella. Sig+num Bernardi, fratris eius.

			Sig+num Guilielmi de Balanano. Sig+num Guilielmi de Parietibus. + Raimundus Gerundensis archilevita. Sig+num Raimundi, per Dei gratiam Gerundensis episcopi. + Berengarius, Terrachonensis archiepiscopus. Berengarius de Colonico, iudex. Ego Gaufridus, Gerundensis ecclesie precentor, subscribo. Sig+num Dalmacii de Bierto. Sig+num Raimundi de Arens.

			Hermengaudus, publicus scriptor Gerunde, subscribo.
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			1190, novembre, 24

			El prepòsit Bernat de Pampe i els canonges de Santa Maria de Solsona arriben a una pau, concòrdia i transacció amb Joan Capell, la seva esposa Agnès i el seu fill, Ramon, sobre les querelles que tenien contra ells pel cens i la fadiga de les cases que Joan i els seus tenien per la canònica a Barcelona. El paborde estableix formalment les cases a Joan i als seus descendents amb la condició que n’han de mantenir la unitat i la transmissió a un sol hereu en cada generació, han de fer-hi millores i han de pagar un cens de dues mancusades per la festa de Sant Andreu. No podran reconèixer altre senyor que el paborde, i si tenen necessitat de vendre les cases, el paborde tindrà dret preferent de fadiga durant trenta dies. Bernat i els canonges reben per la definició quaranta sous.